[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015  г.   № 80-п

с. Байкалово

 Об отмене Постановления Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 31.12.2014 года № 536-п «Об установлении платы за доставку дров населению на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения с 01 января по 30 июня 2015 года»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2203 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 31.12.2014 года № 536-п «Об установлении платы за доставку дров населению на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения с 01 января по 30 июня 2015 года» с 01.01.2015 года.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в «Муниципальном вестнике»- приложении к газете « Районные будни» или на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава муниципального образования

       Байкаловского сельского поселения                 ___________        Л.Ю. Пелевина